
Obsah

KAPITOLA

p R v  N í -  Nuda všedních dnů..........................................  5
d r u h á -  Počítače nejsou na draka, může s nimi být

i zábava, pokud víš, jak na to !........ ..............  10
t ře t í  -  Vánoce se blíží, učení nás tíží, ale naděje

na vánoční dárky blaží ..................................  19
č t v r t á -  Nejbáječnější dárek pod sluncem nemusí

ležet pod vánočním stromečkem!................. 29
pátá -  Na světě neexistuje lepší zábava

než chat!!!........................................................ 39
Še s t á -  Internet není všechno, leckoho mohou trápit

poněkud odlišné problémy............................ 46
s e d m á -  Internet dokáže divy ! Člověk u něj

zapomíná na strasti života.............................  55
OSMÁ-  Radek, internet, a kdo má stihnout školní

povinnosti?! Řešení se najde!.......................  63
d e v á t á -  Mé první skutečné rande, к tomu návrat 

ségry a ještě sexuální výchova v jednom 
dni -  trochu moc na obyčejného
smrtelníka!....................................................... 70

d e s á t á -  Komu se nelení, tomu se zelení. I když
právě řádí tuhá bílá zima!..............................  79

j e d e n á c t á -  I jen jeden jediný den prázdnin může přinést
spoustu nečekaných událostí......................... 85

d v a n á c t á  -  Sobota na Kvildě nemá chybu! Netuším
totiž její důsledky !..........................................  95

t ř i n á c t á  -  Radek nebo Daniel?! Toť otázka! Jak
rozřešit vzniklé dilema?................................  104

č t r n á c t á  -  Kdo by to byl čekal?!.....................................110
pat N Á c  TÁ -  Zase bude fajn. Pro jedno kvítí slunce

nesvítí? Ale sv ítí.............................................  119


